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Проектот е финансиран
од Европската Унија

ПРОЕКТ: ПОДДРШКА НА СЛОБОДАТА НА ИЗРАЗУВАЊЕ ВО МЕДИУМИТЕ
ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

[bookmark: _Hlk65524809]АНЕКС 3: ФИНАНСИСКА ПОНУДА
[bookmark: _Hlk65524883]
Лот број: 5.3
[bookmark: _Hlk66272808][bookmark: _Hlk66273576]Референтен број на проектот: IPA/2020/420-934
Наслов на проектот: Поддршка на слободата на изразување во медиумите во Северна Македонија
[bookmark: _Hlk66271622]Финансиран од: Европската Унија

Спецификација според техничкото барање за услуги за дизајн и изработка на промотивни материјали.
·  Понудувачот пополнува во полињата со број: 3, 4 и 5.

	Бр.
	1. Продукт
	2. Опис на продукт/потребни спецификации
	3. Понудени спецификации
	4. Време на испорака и напомена/ забелешки во врска со спецификациите
	5. Цена по единица во МКД (без ДДВ)

	1.
	Визуелен дизајн 
	За сите продукти за кои има потреба, а се предмет на оваа тендерска постапка, во согласност со предложениот визуелен идентитет на СЕММ/ и ЕУ во македонска, албанска и англиска верзија
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Продукт
	2. Опис на продукт/потребни спецификации
	3. Понудени спецификации
	4. Време на испорака и напомена/ забелешки во врска со спецификациите
	5. Цена по единица во МКД (без ДДВ)

	2.
	Рол банер
	Изработка на рол банер со лого на проектот и организацијата, во фул колор, предна страна.
(дим. 85цм Х 200цм)
	
	
	

	3.
	Информативни табли

	Изработка/принт на информативни табли со назив на проектот и потребните логоа
Изработени од плексиглас во димензија од 30 цм Х 25цм.
	
	
	

	4.
	1. Изработка на чаши

	Чаши за чај/кафе, до 250/300 ml капацитет. 
Керамички/Бела боја.
Принт со назив на проектот и потребните логоа.
	
	
	

	5.
	Едностран информатор за проектот/One-pager  (Fact sheet – фактографски преглед)
	Изработка/принт на one-pager со информации на проектот/различни две страни.
Содржината на one-pager-от ќе биде доставена од СЕММ.
Принт: двострано, А4, Фул колор, 150-180 гр. хартија.
	
	
	

	6.
	Брошура за проектот
	Изработка/принт на брошура со информации односно резултати од проектот/ различна секоја страна.
Содржината на брошурата ќе биде доставена од СЕММ.
Брошурата ќе биде на 6 страници.
Принт: двострано, А4, Фул колор, 150-180 гр. хартија.
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	Бр.
	Продукт
	2. Опис на продукт/потребни спецификации
	3. Понудени спецификации
	4. Време на испорака и напомена/ забелешки во врска со спецификациите
	5. Цена по единица во МКД (без ДДВ)

	7.
	Тефтер
	Изработка/принт на тефтери.
Макс. Димензии (21цм Х 15цм).
Внатре 80 гр. хартија, до 100 страници.
Корици со дизајн и соодветни логоа, едностран сјај.
Внатрешни страници со линии, без дизајн и логоа.
	
	
	

	8. 
	Папки за настан/обука
	Изработка/принт на папки за настан/обука.
250 гр. хартија + Ламиниран мат. Димензија што одговара на А4 документи, боја: фул колор.
	
	
	

	9.
	Маици по кратки ракави (T-shirts)
	Изработка/принт на маици по кратки ракави, без крагња (со кружен изрез). 
Аплицирање на логоа и назив според одобрен визуелен идентитет на проектот.
Бела боја на маица.
Материјал: 100% памук.
	
	
	

	10.
	Пенкала
	Изработка/принт на пенкала.
Бела боја на пенкала.
Аплицирање на логоа и назив според одобрен визуелен идентитет на проектот.
	
	
	

	



	
	





	
	
	

	Бр.
	Продукт
	2. Опис на продукт/потребни спецификации
	3. Понудени спецификации
	4. Време на испорака и напомена/ забелешки во врска со спецификациите
	5. Цена по единица во МКД (без ДДВ)

	11.
	Обележувач за страници/книга/Bookmarks
	Изработка/принт на обележувач за книга/Bookmarks.
Дим. 5цм Х 21цм.
300 гр. хартија, фул колор, двострано, различна предна и задна страна.
	
	
	

	12.
	USB/УСБ мемориски картички
	УСБ мемориски – кредитни картички 32 GB.
Соодветен принт на логоа и назив според одобрен визуелен идентитет на проектот на картичката.
	
	
	




* Наведете го износот без вклучен ДДВ. Цените е потребно да се изразени во нето суми.

Назив на понудувачот и име и презиме на овластеното лице на понудувачот:


Потпис:


Датум:																			


Aнекс бр. 3
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